
Vile me 3 Vilë gjumi
Edremit, Kyrenia West, Qiproja e Veriut

Pronë Ref: 319

Një jetë perfekte me vendndodhjen e saj unike dhe arkitekturën

estetike.

Ne zonen e gjelber ka nje shesh lojrash shahu, fushe basketbolli,

shtegun e ecjes dhe shesh lojrash per femije

Të gjitha Vila kanë një dhomë lavanderi të veçantë, një depo nën

shkallë dhe një depo kopshti

Mundësia e një Pishinë private për 35,000 GBP është në dispozicion

Ekziston një sistem me këste. Ofrohet një kredi 8-vjeçare.

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

242 m² 3 Dhomat e
gjumit

3 Banjo 12 muaj
Këste

maj 2025
Përfundimi

duke filluar nga

£600 000



Vile me 3 Vilë gjumi
Imazhet e jashtme

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Vile me 3 Vilë gjumi
Imazhet e brendshme
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Vile me 3 Vilë gjumi
Plani i dyshemese

Email: sales@dmgpropertygroup.com
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Objektet

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

�tnesi Kopshtet (e peizazhit) Pishinë (e hapur) Siguria e dyerve

Zona e lojërave për
fëmijë



Plani i sitit
Edremit, Kyrenia West, Qiproja e Veriut

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Vendndodhja e projektit

Projekti ndodhet në zonën perëndimore në Kyrenia.

Supermarket 2 min

Kafenetë dhe Restorantet 2 min

Farmaci 3 min

ATM & Bank 5 min

Skelë 5 min

Shkolla qeveritare 10 min

Spitali Kyrenia 16 min

Aeroporti Ercan 50 min

Qyteti antik i Salamis 75 min

Aeroporti i Larnakës 85 min

Email: sales@dmgpropertygroup.com
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Rreth Projektit

Projekti ynë është frymëzuar nga detajet historike dhe arkitekturore të shtëpive të fshatit Karmi i cili

ndodhet në malet Beşparmak. Prekjet që kemi projektuar me thjeshtësi dhe elegancë ju presin në këtë

Projekti.

Një jetë e privilegjuar dhe unike �llon në Edreville, një nga zonat më të bukura të banimit të Kyrenia, në

Edremit, me 23 Vila, secila e projektuar deri në detajet më të vogla, me cilësinë e Özyalçın. Me standardet

e tij të privilegjuara dhe natyrën e harlisur, Edreville ndërthur të gjitha detajet e jetës që ju ëndërroni në

një Projekti të vetëm. Zonat sociale, shtigjet e ecjes, shesh lojërash dhe më shumë. Gjithçka është

projektuar duke marrë në konsideratë ty, familjen dhe natyrën tënde.

I rrethuar nga bimësi magjepsëse, pishina e madhe komunale dhe salla e aktiviteteve të Edremit do të

frymëzojnë jo vetëm fundjavat tuaja, por gjithë stilin tuaj të jetesës. Secila prej ndërtesave, të cilat janë të

integruara me zonën e banimit në të cilën ndodhen, ka një pamje unike të Edremit dhe është projektuar

në mënyrë të tillë që ju të mund të ftoni nuancat më të bukura të gjelbërimit në përditshmërinë tuaj.
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Vile me 3 Vilë gjumi
Statusi i Ndërtimit

prill 2025

mars 2025
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Plani i pagesës për këtë lloj prone
Informacioni i Pronës

Lloji

3 Dhomat e gjumit Vilë

Nr

50

Blloko

D

Brendshme

218.00 m²

Tarracë me ballkon

24.00 m²

Hapësira totale e banimit

242.00 m²

Toka

430.00 m²

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Plani i pagesës për këtë lloj prone
Plani i pagesës

Data aktuale

maj 2025

Data e �llimit

korrik 2023

Data e dorëzimit

maj 2025

Çmimi

£600 000

Shuma �llestare e pagesës

£300 000 

50% plani i pagesës i mbetur pas dorëzimit

1. me këste qershor 2025 £25 000

2. me këste korrik 2025 £25 000

3. me këste gusht 2025 £25 000

4. me këste shtator 2025 £25 000

5. me këste tetor 2025 £25 000

6. me këste nëntor 2025 £25 000

7. me këste dhjetor 2025 £25 000

8. me këste janar 2026 £25 000

9. me këste shkurt 2026 £25 000

10. me këste mars 2026 £25 000

11. me këste prill 2026 £25 000

12. me këste maj 2026 £25 000
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50%


